П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

14.12.2016                  г .  Ставрополь                  № 2838

О проведении общественных обсуждений по вопросу размещения на
территории города Ставрополя водного устройства - светомузыкального
фонтана

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федеральным законом от 21 июля 2014 г. № 212-ФЗ

«Об основах общественного контроля в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести общественные обсуждения по вопросу размещения на

территории города Ставрополя водного устройства - светомузыкального

фонтана 20 декабря 2016 года в 15 час. 00 мин. в малом зале заседаний

администрации города Ставрополя, расположенном по адресу:

город Ставрополь, проспект К. Маркса, 96, кабинет № 206 Б.

2. Уполномочить комитет градостроительства администрации города

Ставрополя организовать и провести общественные обсуждения по вопросу

размещения на территории города Ставрополя водного устройства -

светомузыкального фонтана.

3. Создать комиссию по проведению общественных обсуждений по

вопросу размещения на территории города Ставрополя водного устройства -

светомузыкального фонтана в составе согласно приложению 1.

4. Отделу пресс-службы администрации города Ставрополя в срок

до 17 декабря 2016 года опубликовать в газете «Вечерний Ставрополь» и

разместить на официальном сайте администрации города Ставрополя в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» настоящее

постановление и сообщение о проведении общественных обсуждений по

вопросу размещения на территории города Ставрополя водного устройства -

светомузыкального фонтана согласно приложению 2.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города Ставрополя

Толбатова А.В.

Глава города Ставрополя                                                                А.Х. Джатдоев

 Приложение 1

к постановлению администрации
города Ставрополя
от   14.12.2016    № 2838

СОСТАВ
комиссии по проведению общественных обсуждений по вопросу размещения
на территории города Ставрополя водного устройства - светомузыкального

фонтана

Толбатов Андрей

Владимирович

- первый заместитель главы администрации

города Ставрополя, председатель комиссии

Уваров Андрей

Викторович

- заместитель главы администрации города

Ставрополя, руководитель комитета

градостроительства администрации города

Ставрополя, заместитель председателя

комиссии

Ленцов Геннадий

Александрович

- руководитель управления архитектуры

комитета градостроительства администрации

города Ставрополя - главный архитектор

города Ставрополя, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Куценко Анна

Викторовна

- заместитель руководителя комитета

градостроительства администрации города

Ставрополя

Ломанов Алексей

Алексеевич

- глава администрации Октябрьского района

города Ставрополя

Мясоедов Александр

Александрович

- первый заместитель главы администрации

города Ставрополя

Пятак Евгений

Владимирович

- первый заместитель председателя

Ставропольской городской Думы

(по согласованию)

2

Савельев Сергей

Александрович

- заместитель главы администрации города

Ставрополя, руководитель комитета

городского хозяйства администрации города

Ставрополя

Савельева Татьяна

Васильевна

- заместитель главы администрации города

Ставрополя

Середа Татьяна

Викторовна

- заместитель главы администрации города

Ставрополя

Сухоловская Елена

Владимировна

- руководитель комитета правового

обеспечения деятельности администрации

города Ставрополя

Тищенко Геннадий

Иванович

- заместитель председателя Ставропольской

городской Думы (по согласованию)

Заместитель главы
администрации города Ставрополя                                                Т.В. Савельева

 Приложение 2

к постановлению администрации
города Ставрополя
от   14.12.2016     № 2838

СООБЩЕНИЕ
о проведении общественных обсуждений по вопросу размещения на

территории города Ставрополя водного устройства - светомузыкального
фонтана

Администрация города Ставрополя сообщает о проведении

общественных обсуждений по вопросу размещения на территории города

Ставрополя водного устройства - светомузыкального фонтана (далее –

общественные обсуждения) 20 декабря 2016 года в 15 час. 00 мин. в малом

зале заседаний администрации города Ставрополя, расположенном по

адресу: город Ставрополь, проспект К. Маркса, 96, кабинет № 206 Б.

В общественных обсуждениях могут участвовать жители города

Ставрополя, обладающие избирательным правом и проживающие на

территории города Ставрополя, а также юридические лица, осуществляющие

деятельность на территории города Ставрополя (далее – участники

общественных обсуждений).

Участники общественных обсуждений вправе участвовать в

общественных обсуждениях в целях обсуждения вопроса размещения на

территории города Ставрополя водного устройства - светомузыкального

фонтана посредством личного участия в общественных обсуждениях, а также

путем подачи в письменной форме замечаний и предложений по вопросу

размещения на территории города Ставрополя водного устройства -

светомузыкального фонтана в комиссию по проведению общественных

обсуждений по вопросу размещения на территории города Ставрополя

водного устройства - светомузыкального фонтана (далее – комиссия по

проведению общественных обсуждений).

Замечания и предложения по вынесенному на общественные

обсуждения вопросу размещения на территории города Ставрополя водного

устройства - светомузыкального фонтана представляются в письменной

форме в комиссию по проведению общественных обсуждений в рабочие дни

с 09 час. 00 мин. до 18 час. 00 мин. (перерыв с 13 час. 00 мин.

до 14 час. 00 мин.) до 19 декабря 2016 года включительно по адресу:

город Ставрополь, улица Мира, 282а, кабинет 40 (управление архитектуры

комитета градостроительства администрации города Ставрополя).

Замечания и предложения, поступившие от граждан, должны быть ими

собственноручно подписаны с указанием фамилии, имени, отчества, даты и

2

места рождения, серии, номера и даты выдачи паспорта или заменяющего его

документа, места жительства.

Замечания и предложения, поступающие от юридических лиц, должны

быть подписаны их руководителями.

Участникам общественных обсуждений, явившимся на общественные

обсуждения 20 декабря 2016 года, необходимо иметь при себе: гражданам –

паспорт или заменяющий его документ, представителям юридических лиц –

надлежащим образом оформленную доверенность на участие в

общественных обсуждениях.

Заместитель главы
администрации города Ставрополя                                                Т.В. Савельева